

اخبار

صعود فرانسه با پیروزی مقابل آرژانتین

وداع مسی از جام



تیم ملی فرانسه مقابل آرژانتین به پیروزی رسید تا قاطعانه به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند و مسی و یارانش به خانه بازگردند. تیم‌های آرژانتین و فرانسه در نخستین بازی از مرحله یک‌هشتم نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه کازان آرنا به مصاف هم رفتند که این‌س دیدار با نتیجه پرگل ۴ بر ۳ به نفع خروس‌ها به پایان رسید و لیونل مسی و یارانش خیلی زود از این رقابت‌ها وداع کردند.
بازی در نیمه اول به صورت متعادل در حال پیگیری بود که در دقیقه ۱۱ بازی امپایه با یک حرکت انفجاری وارد محوطه جریمه شد و مارکوس روخو با بی‌تجربگی روی جوان فرانسوی‌ها خطا کرد تا علیرضافغانی داور شایسته کشورمان بی‌درنگ نقطه پنالتی را نشان دهد و روخو نیز کارت زرد گرفت. گریزمن پنالتی خروس‌ها را با یک بغل پای ساده به گل تبدیل کرد تا فرانسه یک بر صفر جلو بگیرد. در ادامه آنخل دی‌ماریا، ستاره آلبی‌سلسته در دقیقه ۴۱ بازی پشت محوطه جریمه فرانسه یک موقعیت عالی به دست آورد که با یک شوت سرکش دروازه لوریس را به زیبایی تمام باز کرد تا بازی در نیمه اول با نتیجه تساوی به پایان برسد.
نیمه دوم را آلبی‌سلسته بهتر آغاز کرد و خیلی زود مزد بازی بهتر خود را با حرکت لیونل مسی گرفت. فوگستره آرژانتینی‌ها پشت محوطه جریمه یک موقعیت پیدا کرد و ضربه کاتدار خود را روانه دروازه خروس‌ها کرد که در میانه راه به مرکادو برخورد کرد و جهت توپ عوض شد و درون دروازه فرانسه قرار گرفت تا آرژانتین با نتیجه ۲ بر یک پیروز میدان باشد. اما این پایان کار نبود و فرانسوی‌ها خیلی زود به بازی برگشتند و در دقیقه ۵۷ باوارد با یک شوت زیبا دروازه آلبی‌سلسته را باز کرد تا بازی به تساوی ۲-۲ کشیده شود.
امپایه ستاره فرانسوی‌ها در این بازی در دقیقه ۶۴ در محوطه جریمه یک فرصت خوب به دست آورد و از ضعف مدافعان آلبی‌سلسته استفاده کرد و دروازه آرژانتین را باز کرد.
خروس‌ها دست‌بردار نبودند و امپایه دوباره در دقیقه ۶۸ با یک حرکت انفجاری دروازه آلبی‌سلسته را باز کرد تا آب سردی بر پیکره یاران مسی بریزد. در حالی که بازی با همان نتیجه ۴ بر ۲ تمام‌شده به نظر می‌رسید آگورو در دقیقه ۹۰+۳ موفق به گلزنی شد تا بازی ۴ بر ۳ و دقایق پایانی بسیار حساس و خشن پیگیری شود. در نهایت این نتیجه تا پایان باقی ماند تا فرانسه راهی مرحله بعد شود.
به این ترتیب مسی باز هم در جام‌جهانی ناکام ماند تا مشخص شود هیچ‌کس برای آرژانتینی‌ها مارادونا نخواهد شد.

■ ■ ■

اوزیل سکوتش را شکست

هافبک تیم ملی فوتبال آلمان سکوت خود را شکست و به حذف تیمش از جام‌جهانی واکنش نشان داد.

به نقل از اس‌کی اسپورت، تیم ملی فوتبال آلمان تاکم بزرگ جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه لقب گرفته است. ژرمن‌ها که مدافع عنوان قهرمانی بودند در دور گروهی با ۲ شکست و تنها یک پیروزی در رده چهارم جای گرفتند و از صعود به دور بعد بازماندند تا شگفتی بزرگ جام‌جهانی رقم بخورد.

یکی از بازیکنان بزرگ آلمان که انتقاد زیادی از او شد مسوت اوزیل بود که عملکردی ناامیدکننده‌داشت.

این بازیکن سرشناس سرانجام سکوت خود را شکست و گفت: حذف از جام‌جهانی آن هم در مرحله گروهی بسیار دردناک بود. نتوانستیم عملکرد خوبی از خود نشان دهیم. برای اینکه بتوانم چنین شرایط سختی را تحمل و قراموش کنم به زمان نیاز داریم.

■ ■ ■

مرگ بازیکن مصری در زمین فوتبال

بازیکن مصری در یک دیدار دوستانه دچار عارضه قلبی شد و درگذشت. به گزارش ایسنا و به نقل از elsport، مرگ بازیکنان در زمین فوتبال همچنان ادامه دارد و این بار یک بازیکن مصری قربانی آن شد. محمد فاروق، بازیکن ۳۳ ساله مصری که به خاطر شباهت زیاد به کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید به «بنزما مصری» شهرت یافته بود هنگام برگزاری یک دیدار دوستانه دچار عارضه قلبی شد و جان سپرد. او سابقه بازی کردن در تیم‌های اتحاد اسکندریه، المنصوره و الشمس را در کارنامه داشت.

رضا فوجان‌نژاد، این محبوب‌ترین و مهم‌ترین بازیکنان یک دهه اخیر فوتبال ایران که گل‌های مهمی در راه صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۴ برای ما به ثمر رسانده بود از تیم‌ملی خداحافظی کرد. او به‌طور ضمنی اشاره کرد به‌دلیل بازی نکردن در این جام‌جهانی، دیگر تمایلی به بازی در تیم ملی ندارد. کمتر از ۲۴ساعت از خداحافظی فوجان‌نژاد نگذشته بود که شاهد انتشار متن نامه خداحافظی سردار آزمون در اینستاگرام این بازیکن بودیم؛ خداحافظی بسیار پرحاشیه‌ای که بعد از گذشت چند روز از آن همچنان بحث اول فوتبال ایران است. در ادامه به تمام شایعات درباره این خداحافظی می‌پردازیم.
یکی از شایعات اولیه که در شبکه‌های اجتماعی هم طرفدار زیادی پیدا کرده است، این است که آزمون به درخواست تیم رسانه‌ای کی‌روش این متن خداحافظی را آماده کرده است. گفته می‌شود برای فراموش کردن و کم شدن فشار بر کادر فنی بابت خداحافظی گوجی، سردار این متن را منتشر کرده تا فضا را عوض کند؛ شایعه‌ای که اگر صحت داشته باشد، باید گفت تیم کی‌روش بشدت اشتباه کرده، چرا که واکنش مردم به شکلی بود که انگار از این خداحافظی بسیار خوشحالتند. تصور نمی‌شد مردم حتی در صورت خداحافظی سردار همچنان به انتقاداتشان از این بازیکن ادامه دهند و حتی افراد جدیدی به این موج بپیوندند.

گمانه‌بندی این است که سردار واقعا از توهین‌ها خسته شده و چون هرگز عادت نداشته انتقاد بشنود، یک واکنش احساسی نشان داده تا فشارها را از روی خودش بردارد. البته که این تصمیم چندان هم واقعی به مقصود نبود، زیرا با این کار نه‌تنها موج انتقادات از سردار کم نشد که بیشتر هم شد. سردار تنها ۲۳سال سن و «لوس‌بازی‌ها»ی خاص خود را دارد اما نوع برخورد او با مردم و نگاه بالا به پایینی که داشت، مردم را عصبانی کرد.

به هر حال به نظر می‌رسد این خداحافظی، یک بازنشستگی صوری از تیم ملی باشد. در خبرها دیدیم که ربیعی، وزیر کار که در گرگان حضور دارد پیگیر منصرف کردن آزمون شده است. در همان زمان سردار که به گنبد برگشته بود و با استقبال همشری‌هایش روبه‌رو شده بود، گفت که دوست دارد باز هم برای تیم ملی فوتبال ایران گلزنی کند. نکته عجیب اینجاست که در برنامه عادل فردوسی‌پور، علیرضا جهانبخش درباره گوجی گفت امیدوارم در ادامه موفق باشد اما درباره سردار گفت امیدوارم به تیم‌ملی بازگردد و از تصمیمش

فیفا برای هر «بازی دیدن» مارادونا بیش از ۱۱ هزار یورو هزینه می‌کند. به نقل از آاس، دیگو آرماندو مارادونا در روسیه به سر می‌برد و بازی‌های تیم ملی فوتبال آرژانتین را در جام‌جهانی ۲۰۱۸ از نزدیک تماشا می‌کند. فیفا برای اینکه ستاره پیشین آرژانتین این بازی‌ها را از ورزشگاه نگاه کند، ۱۱ هزار و ۳۰۰ یورو برای هر دیدار هزینه می‌کند. جیانی اینفانتینو گروهی از ستارگان پیشین

تصمیم کی‌روش درباره خداحافظی سردار چیست؟

آزمون کی‌روش



■ **نگاهی به بازیکنانی که خداحافظی کردند**

زمانی که هادی عقیلی اردوی تیم ملی را ترک کرد و در پی آن سیدمهدی رحمتی نیز با انتشار نامه‌ای غزل خداحافظی از تیم ملی را خواند، کمتر کسی فکرش را می‌کرد کارلوس کی‌روش بیش از ۵ سال روی اصول خودش پافشاری کرده و این دو که از ستون‌های تیم ملی بودند دیگر رنگ پیراهن تیم ملی را هم نبینند. سرمربی پرتغالی تیم ملی نه ندانم‌نامه‌های آنها را پذیرفت و نه پادرمیانی‌ها را. تو گویی کی‌روش منتظر کنار گذاشتن این دو

از تیم ملی بود و دنبال بهانه می‌گشت و این بهانه را این دو بازیکن خودشان به او دادند. رحمتی می‌توانست در ۲ جام‌جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ سن‌گربان تیم ملی ایران باشد اگر با انتشار نامه‌ای از تیم ملی خداحافظی نمی‌کرد. رحمتی وقتی نامه خداحافظی‌اش را می‌نوشت قطعا در مخیله‌اش هم نمی‌گنجید اولا تا زمان منتظر کی‌روش در ایران او دیگر رنگ پیراهن ملی را هم نبیند و دوم مدت زمان حضور کی‌روش در ایران تا این میزان طولانی باشد. از حضور کی‌روش در ایران ۷ سال می‌گذرد و با توجه به نتایجی که تیم ملی در جام‌جهانی گرفت و اقبال عمومی که نسبت به تمدید قرارداد وی صورت

نیز همکاری کنند. به عنوان مثال مارادونا برای برنامه «De la Mano del Diez» شبکه تله‌سور وژوئلا صحبت می‌کند.

فیفا از مارادونا خواسته است رفتار محترمانه‌تری داشته باشد. خوشحالی او پس از گل پیروزی آرژانتین مقابل نیجر به عجیب بود. این درخواست فیفا به این خاطر است که او جایگاه خاصی در تاریخ فوتبال آرژانتین دارد و بخشی از تاریخ فوتبال جهان است.

کیوسک	اسپورت	آ.اس
موندودپورتیوو زودباش لئو	لئو به پیش	آنها برای قهرمانی می‌روند



آخرین وضعیت تیمام و چهاروف برای پیوستن به استقلال

نگاهی به اردوی آبی‌ها

ایران با چند پیشنهاد خوب خارجی از جمله پیشنهادات قطری و آلمانی روبه‌رو شده است اما بر خلاف گفته‌ها که این بازیکن برای عقد قرارداد و مذاکره با الاهلی راهی قطر شده است، این بازیکن برای گذراندن دوران تعطیلاتش راهی دوبی شده است.
■ **مجید حسینی**
باشگاه استقلال امید چندانی برای حفظ مجید حسینی ندارد. او با پیشنهادات خوب خارجی روبه‌رو است و با پرداخت مبلغی اندک می‌تواند براحتی از این تیم جدا شود. به این ترتیب باید او را از جداشده‌های استقلال دانست.

■ **سرور چهاروف**
هافبک ازبکستانی فصل گذشته استقلال ظاهرا طلب خاصی از استقلال ندارد و تنها مساله توافقش برای فصل بعد با استقلال در میان است. به این ترتیب او هم مشکل خاصی برای عقد قرارداد جدید با استقلال ندارد.
■ **وریا غفوری**
این بازیکن خواهان پرداخت شدن مطالباتش شده است و احتمالا بزودی قراردادش را با استقلال تمدید می‌کند.
■ **امید ابراهیمی**
هافبک موفق استقلال در تیم ملی فوتبال

گزارش

ایران – پرتغال

رکورددار استفاده از VAR

سیستم VAR در ۲۱ بازی از مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۱۸ تأثیر مستقیم داشت که بیش از همه در دیدار ایران و پرتغال از آن استفاده شد. به گزارش آاس، فناوری بازبینی تصاویر (VAR) با قدرت در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه حاضر شد تا برای بازبینی گل، آفساید، خطا، رد شدن توپ از خط دروازه، پنالتی و کارت قرمز استفاده شود. ۳۳۵ صحنه از ۴۸ بازی برگزار شده توسط VAR بازبینی شد که ۲۱ صحنه مهم‌تر از همه بود. VAR تنها در ۱۸ بازی (۳۷/۵ درصد) مورد استفاده قرار گرفت که در ادامه به بعضی از آنها اشاره می‌شود.

فرانسه ۲- استرالیا یک: زمانی که بازی صفر- صفر در جریان بود، داور اروگوئه‌ای خطا روی آنتوان گریزمن در محوطه جریمه را نادیده گرفت اما با کمک VAR این صحنه را دوباره بازبینی و برای فرانسه یک پنالتی اعلام کرد. این رای نخستین‌بار بود که داور نظرش را عوض می‌کرد.

دانمارک یک- پرو صفر: زمانی که بازی بدون گل در جریان بود، یک خطا در محوطه جریمه روی کونوا، بازیکن پرو انجام شد. داور تصاویر را از مانیتور بازبینی کرد و یک پنالتی به نفع این تیم گرفت.

کاستاریکا صفر- صربستان یک: پروپوچ به صورت بازیکن کاستاریکا ضربه زد اما داور متوجه این موضوع نشد. سپس با بازبینی تصاویر متوجه این اتفاق شد و به بازیکن صربستانی کارت زرد نشان داد.

سوئد یک- کره جنوبی صفر: ضربه کیم مین وو به کلاین توسط آگیلار، داور بازی نادیده گرفته شد. با این حال پس از بازبینی تصاویر، داور یک پنالتی به نفع سوئد گرفت و گرانوئیست آن را تبدیل به گل کرد.

روسیه ۳- مصر یک: انریکه کاسرس یک خطا بیسرون از محوطه جریمه به نفع مصر اعلام کرد اما VAR به داور اعلام کرد این اتفاق در محوطه رخ داده است به همین خاطر به نفع تیم آفریقایی یک پنالتی اعلام کرد.

ایران صفر- اسپانیا یک: سعید عزت‌اللهی گل مساوی ایران را به ثمر رساند اما خط نگهدار آن را آفساید اعلام کرد. داور بازی منتظر اطلاع VAR ماند و تصمیم کمک داور را تأیید کرد.

دانمارک یک- استرالیا یک: متئو لائوس خطای مدافع دانمارکی را که با ضربه دست توپ را متوقف کرده بود، نادیده گرفت. داور اسپانیایی این صحنه را از مانیتور بازبینی کرد و یک پنالتی به نفع استرالیا گرفت. تیم استرالیا توانست از این طریق بازی را به تساوی بکشد.

فرانسه یک- پرو صفر: عبدالله حسن یک کارت زرد به ادیسون فلورس نشان داد اما این خطا توسط آکینو انجام شده بود، به همین خاطر به او این قضیه را اطلاع دادند و داور بدون بازبینی تصاویر تصمیمش را عوض کرد.

نیجریه ۲- ایسلند صفر: داور بازی خطا روی مهاجم ایسلند را متوجه نشد. پس از اینکه فهمید خطا اتفاق افتاده است آن را از مانیتور بازبینی و به نفع ایسلند یک پنالتی اعلام کرد.

برزیل ۲- کاستاریکا صفر: نیمار زمانی که بازی بدون گل در جریان بود در محوطه جریمه روی زمین افتاد. داور متوجه این قضیه شد و یک پنالتی به نفع برزیل گرفت. او پس از بازبینی تصاویر تصمیمش را عوض کرد و توپ را به کاستاریکاداد.

عربستان ۲- مصر یک: داور یک پنالتی مشکوک به نفع عربستان اعلام کرد. از طریق VAR این صحنه را بازبینی کردند و به داور گفتند ضربه به قدری محکم نبوده تا پنالتی اعلام شود. با این حال داور روی تصمیم خود ماند و برای تیم آسیایی پنالتی گرفت.

اسپانیا ۲- مراکش ۲: یاکو اسپاس در دقیقه ۹۰ گل مساوی را برای اسپانیا به ثمر رساند اما داور آن را آفساید دانست. از طریق VAR این صحنه بازبینی شد و در نهایت بدون اینکه او دوباره از مانیتور این صحنه را نگاه کند، گل لاروخا را قبول کرد.

ایران یک- پرتغال یک: در این دیدار ۳ بار از VAR استفاده شد. نخستین‌بار زمانی بود که انریکه کاسرس یک پنالتی به نفع پرتغال اعلام نکرد. او خطا روی کریستیانو رونالدو را متوجه نشد. با این حال پس از بازبینی تصاویر نظرش را عوض کرد و به نفع پرتغال پنالتی اعلام کرد؛ ضربه ستاره پرتغالی توسط علیرضا بیرانوند مهار شد. در صحنه دیگری از بازی رونالدو یک ضربه به صورت بازیکن ایرانی زد و داور این صحنه را از طریق مانیتور بازبینی کرد تا متوجه ضربه شود. او یک کارت زرد به ستاره پرتغالی نشان داد. در وقت‌های اضافه مدافع پرتغال در محوطه جریمه هند کرد اما داور آن را نادید، پس از بازبینی تصاویر یک پنالتی به نفع ایران اعلام کرد و انصاری‌فرد توانست گل مساوی را به ثمر برساند.